UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC
V/v đôn đốc tham mưu Quyết định

phân bổ giáo viên theo cơ cấu bộ

môn các bậc học

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ điểm d khoản 3 Điều 2 Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày

17/01/2024 của UBND tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan,

tổ chức hành chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2024 quy định trách nhiệm của Sở

Giáo dục và Đào tạo: “Chủ trì, phối hợp các sở, ngành có liên quan, UBND các

huyện, thành phố, thị xã:

- Căn cứ số lượng chỉ tiêu giao bổ sung biên chế giáo viên năm học 2023-
2024 của từng đơn vị, địa phương để tham mưu UBND tỉnh quyết định phân bổ
giáo viên bổ sung theo cơ cấu bộ môn các bậc học; hoàn thành trước ngày
30/3/2024.

- Căn cứ số lượng người làm việc được giao năm 2024 để phân bổ đội ngũ
viên chức quản lý, hỗ trợ phục vụ, giáo viên theo cơ cấu từng bộ môn của các bậc
học trình UBND tỉnh quyết định; hoàn thành trước ngày 30/3/2024”.

Để có cơ sở đề nghị các cơ quan, địa phương tổng hợp nhu cầu tuyển dụng

và tổng hợp, tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển

dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo theo biên chế bổ sung năm học 2023-

2024 và kế hoạch biên chế năm học 2024 - 2025; Sở Nội vụ đề nghị Sở Giáo dục

và Đào tạo quan tâm, sớm tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định

phân bổ giáo viên theo cơ cấu bộ môn các bậc học theo số biên chế được Hội

đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh giao.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- UBND các huyện, thành phố

   và thị xã (để biết);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng XDCQ&TCBC;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-03-22T07:39:38+0700

		2024-03-22T08:43:33+0700

		2024-03-22T08:43:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-03-22T08:44:21+0700